
Né-Sens Liste des gynécologues des cantons de Neuchâtel et Berne /fr.

cabinet.mbc@hin.ch
micol.blumbergcattin@hin.ch
gyn.mia.cespedes@hin.ch
cabinet.gyn.cespedes@hin.ch

Sénologie - oncologie Dr. Brunischolz Yves 032/713.36.41 yves.brunischolz@rhne.ch

US Dre Capoccia Brügger Romina 032/713.36.53 romina.capoccia-brugger@rhne.ch

Infertilité Dr. Chabloz Patrick 032/713.36.49 patrick.chabloz@rhne.ch

Dr. Evangelopoulos Nikolaos
nikolaos.evangelopoulos@rhne.ch

Dre Manea Cristina 032/713.36.26 cristina.manea@rhne.ch

Dre Cavenaghi-Schenk Eleonora 032/721.11.58 dr.eleonora.cavenaghi@hin.ch

Dre Mayor-Heyraud Gaëlle 032/552.06.46 cabinetmayor@hin.ch

Dre Faivre Charline 032/552.06.48 charline.faivre@hin.ch

2000 Neuchâtel Dre Rotmistrovsky Valcárcel Noa 032/724.42.24 Rue Pury 4 cabinet-gyn@hin.ch

Dr. Gall Bernard 032/721.02.22 dr.gall@hin.ch
cabinet.vuitel@hin.ch
dvuitel@hin.ch

Urogynécologie Dr. Talla Pascal 032/552.17.20 ptalla@hin.ch

Dre Hamel Karen 032/724.63.49 Fbg de l’Hôpital 9 dr.karen.hamel@hin.ch

US Dre Jornod Luce 032/857.20.03 Fbg de l’Hôpital 96 luce.jornod@hin.ch

US Dre Meyer Christine 032/724.32.92 Rue du Musée 9

Dre Ombelli-Meisser Marion

Dr. Tugui Mihai Stefan

Dre Predoi Carmen carmen.predoi@hin.ch

Dr. Raszka Karol 032/724.65.65 Fbg du Lac 43 karol.raszka@hin.ch

Dr. Solidakis Aristide 032/724.21.50 Avenue du 1er Mars 33 cabinet.solidakis@hin.ch

Dre Lopes Raimundo Elisabete 032/729.00.11 Fbg de l’Hôpital 65 ellopes@hin.ch 
patrycja.pawloska@hin.ch
cabinet-gyneco@hin.ch 

MediCentre Dre Schulthess Zoé 032/911.10.00 Av. Léopold-Robert 49 z.schulthess.mc@hin.ch

Dre Gherasimiuc Lucia 032/967.26.33 lucia.gherasimiuc@rhne.ch

Dr. Léger Alexis 032/967.26.34 alexis.leger@rhne.ch

Dre Noembrini Sibilia Barbara 032/545.52.70 Av. Léopold-Robert 12 barbara.noembrini@hin.ch

Dre Francisco Laura 032/910.22.60 Av. Léopold-Robert 12 laurafrancisco@hin.ch

Dr. Magnanelli Luc 032/913.22.03 Rue du Balancier 7 lucmagnanelli@hin.ch 

Infertilité Dr. Spoletini Giovanni 032/910.54.40 Rue de la Serre 67 giovanni.spoletini@hin.ch 
a.vuilliomenet@hin.ch
cabinet.gyn.vuilliomenet@hin.ch 

Dre Chevènement Marie-José 032/910.55.00 Av. Léopold-Robert 7 marie.villena@hin.ch

Dr. Solidakis Aristide Permanence Volta cabinet.solidakis@hin.ch 

Dr. Tolck Paul Rue Numa-Droz 187

Dr. Cramez Michaela 032/913.58.93 Rue de la Montagne 1

2400 Le Locle Dr. Cornu Patrick 032/932.47.47 Rue du Temple 23 patrickcornu@hin.ch 

Dr. Etter Jean-Daniel 032/942.20.60

urogynécologie Dr. Kashef Amgad 032/942.21.70

US - Médecine fœtale Dr. Abrous Khelifa 032/942.21.70

US 1lundi/2 Mardi et 1Mercredi/2 dès 1.04.23 Dre. Di Luzio Luisa 032/942.21.70

Dr. Radomski Patryk 032/941.38.38 Place du Marché 5

Tous les mercredi matin 2720 Tramelan Dre. Mesiakari Charikleia 032/487.45.45 Les Lovières 2 les autres jours à St. Imier 

2710 Tavannes Dre Bornet Claudine 032/481.10.20 Grand-rue 32

cabinet.drmogenet@hin.ch
dalila.mogenet@hin.ch

Consultation le mardi Dr.Kashef Amgad 032/494.31.92

US les lundis 1 semaine/2 dès le 01.04.2023 Dre. Di Luzio Luisa 032/494.31.92

 

Adresses mail

Rue du Temple-Neuf 4

032/727.12.12
Centre Nerys            

Rue St-Honoré 2

Spécialités Villes Noms Téléphones Adresses 

Dr. Vuitel Dominique 032/710.01.16 Fbg de l’Hôpital 29

Centre de santé sexuelle-Planning familial du Jura bernois: Grand-rue 32, 2710 Tavannes (032 487.67.37) 

et tous les mardis de 8h à 18h à l'Hôpital de St. Imier (032 942.22.10)

032/724.04.44Dre Blumberg Cattin Micol
Rue des Bercles 5

032/724.04.05Dre Céspedes Schaad MiaGynéco enfant-ado-adulte

2300 La Chx-de-Fds

Rue de Chasseral 20

032/556.20.00

2610 Saint-Imier
Rue des Fontenayes 17

Rue du Viaduc 34

RHNe            

Rue de la Maladière 45

Centre Médicale de la Côte 
2035 Corcelles

Cormondrèche
Dre Sara Castillo 032/727.11.00 Rue du Petit-Berne 14 neuchatel-la-cote@medbase.ch 

Centre Nerys 

Dre Mogenet Bouhassane Dalila 032/493.66.67 Avenue de la Gare 15

2740 Moutier

Infertilité Dr. Vuillomenet Andrès 032/912.30.60 Rue de la Charrière 63a

2034 Peseux Dre Pawlowska Patrycja 032/857.20.03 Rue de la Gare 2
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